


Клуб, город, руководитель (тренеры)№
участника Имена спортсменовМесто Разряд№

ФТСАРР
Даты

рождения Класс

10.09.2023 - Ансамбли Чемпионат Пермского края, Мужчины и женщины, Европейская программа

Результаты соревнований

Финал

1 4

ТСК "ДУЭТ" (Дольче Вита)
122679
203102
122637
114728
92893
68096
63741

114712
136229
62788

151833
136143
98458
18886

136145
136114
18869

104587
62763

151884

Южанин Матвей Александрович
Белоконь Анастасия Андреевна
Петрова Софья Алексеевна
Андронников Александр Андреевич
Волкова Алиса Владиславовна
Соколов Григорий Викторович
Миронова Оксана Игоревна
Волегов Максим Алексеевич
Желтова Софья Андреевна
Якимов Максим Дмитриевич
Филимонова Софья Александровна
Жигунов Григорий Артемович
Пезина Алиса Денисовна
Чуприянов Никита Андреевич
Якимова Светлана Руслановна
Жукова Юлия Владимировна
Падучев Григорий Михайлович
Габдрахманова Юлия Радиковна
Пантелеева Елена Андреевна
Голдырев Кирилл Евгеньевич

15.01.2005
16.07.2007
24.12.2001
21.11.2005
15.04.2002
18.11.2001
31.07.2001
26.05.2004
02.10.2007
09.08.1998
02.04.2006
19.02.2007
21.08.2002
18.04.1997
21.01.2000
27.01.2007
30.07.1997
24.06.2002
13.06.1997
10.11.2003

КМС
II

КМС
КМС

МСМК
МСМК
МСМК
КМС
КМС

МСМК
КМС
КМС

МСМК
МСМК
МСМК
КМС

МСМК
КМС
КМС
КМС

S
B
S
S
M
A
A
A
S
M
S
A
B
M
A
A
M
C
B
B

59, Пермь,
Кульбеда Светлана
Кульбеда Анастасия

2 5

ТСК "ДУЭТ" (Добро пожаловать на борт)
151873
122720
183760
159856
164426
207827
136244
146369
29957

136126
67334
58008

114718
151836
98486

114700
151885
183786
159878

Широкова Виктория Анатольевна
Меркушев Андрей Александрович
Арутюнян Ариана Спиридоновна
Ляпидевский Сергей Николаевич
Вильгельм Эмилия Эминовна
Руднева Алиса Александровна
Завьялов Матвей Андреевич
Эхтова Вероника Алексеевна
Бурматов Михаил Евгеньевич
Васильева Полина Алексеевна
Ковалев Сергей Вячеславович
Ведерникова Дарья Дмитриевна
Беляев Игнат Михайлович
Оборина Алина Дмитриевна
Рабченко Данила Игоревич
Панарин Михаил Владимирович
Панарина Мария Владимировна
Стародумов Михаил Сергеевич
Пешина Екатерина Сергеевна

27.01.2008
10.11.2004
21.02.2008
03.03.2007
24.01.2007
23.04.2004
10.11.2006
07.12.2006
03.04.1998
31.10.2004
23.05.1997
19.03.2001
23.04.2000
09.03.2006
23.06.2004
22.04.2002
08.08.2004
16.04.2007
12.03.2008

КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

C
S
A
A
A
B
A
A
B
S
S
S
S
B
B
C
B
C
B

59, Пермь,
Кульбеда Светлана
Иванова Наталья

3 6

ТСК "ДУЭТ" (С любовью из России)
229542
151837
207901
146440
136280
183787
159110
98464

109012
184964
122649
164486
136128
122626

Орлова Наталия Витальевна
Любимова Алиса Сергеевна
Бабкин Богдан-Брайан Евгеньевич
Шумилова Мария Николаевна
Бажина Дарья Сергеевна
Колчанова Елизавета Степановна
Артемьев Кирилл Владимирович
Курочкин Никита Александрович
Литвинова Екатерина Дмитриевна
Зыбин Дмитрий Сергеевич
Чепуров Максим Денисович
Ковалев Михаил Вячеславович
Бельтюкова Дарья Игоревна
Бабкин Платон-Николас Евгеньевич

24.12.2004
19.05.2007
03.08.2008
06.08.2003
02.01.2006
23.10.2008
23.01.2007
19.10.2004
14.12.2005
21.12.2003
25.07.2003
03.08.2007
25.07.2004
15.12.2005

КМС
III
I

КМС
II

КМС
I

КМС
КМС

I
КМС

I
КМС

D
B
D
D
C
C
S
A
A
B
C
B
A
C

59, Пермь,
Иванова Наталья
Плешков Дмитрий

53 (3 ансамблей)Количество участников:
В том числе по классам: D-3;  C-8;  B-13;  A-14;  S-11;  M-4

III-1;  II-2;  I-4;  КМС-37;  МСМК-8В том числе по разрядам:

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович

Главный секретарь ГСК: Серебряков Константин Николаевич

Главный судья соревнований: Руднев Александр Михайлович

10.09.2023, Пермь
ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1В
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Оценки судей

10.09.2023 - Ансамбли Чемпионат Пермского края, Мужчины и женщины, Европейская программа

Финал (1-й тур)

53 (3 ансамблей)Количество участников:
В том числе по классам: D-3;  C-8;  B-13;  A-14;  S-11;  M-4

В том числе по разрядам: III-1;  II-2;  I-4;  КМС-37;  МСМК-8

Этап соревнования:

Количество участников, выбираемых в следующий тур:
Количество участников, прошедших в следующий тур:

Количество участников, выбывших из соревнования:

№ участника Место Сумма WALTZ

4 1 1 11111111111 1
5 2 2 22222222222 2
6 3 3 33333333333 3

Главный судья соревнований: Руднев Александр Михайлович

Главный секретарь ГСК: Серебряков Константин Николаевич

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович

10.09.2023, Пермь
ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1В
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Справка
О составе судейской бригады

Чемпионат Пермского края

Должность

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

10.09.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Ансамбли Мужчины и женщины, Европейская программа

Главная судейская коллегия:
Должность Ф.И.О. Город Судейская категория

Главный судья
соревнований

Руднев Александр
Михайлович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Главный судья
судейской бригады Фадеев Денис Владимирович Ижевск Первая спортивная категория

Заместитель главного
судьи Орлова Валерия Фаритовна Пермь Вторая спортивная категория

Заместитель главного
судьи Скрябина Ольга Степановна Пермь Вторая спортивная категория

Судья при участниках Пегушина Ксения Петровна Березники Третья спортивная категория
Судья при участниках Сафронов Алексей Андреевич Пермь Третья спортивная категория

Главный секретарь Серебряков Константин
Николаевич Пермь Вторая спортивная категория

Линейные судьи:
Ф.И.О. Город Судейская категория

Адамов Александр Владимирович Екатеринбург Всероссийская спортивная категория
Акименко Вадим Владимирович Екатеринбург Всероссийская спортивная категория
Булатов Савва Алексеевич Екатеринбург Первая спортивная категория
Быкова Наталья Михайловна Ижевск Первая спортивная категория
Гальперин Игорь Максимович Пермь Всероссийская спортивная категория
Евдокимова Елена Валентиновна Пермь Первая спортивная категория
Кульбеда Виктор Степанович Пермь Всероссийская спортивная категория
Лопарева Ксения Владимировна Пермь Первая спортивная категория
Насырова Светлана Николаевна Пермь Первая спортивная категория
Пикс Михаил Маркович Екатеринбург Первая спортивная категория
Руднев Александр Михайлович Пермь Всероссийская спортивная категория

Руднев Александр МихайловичГлавный судья соревнований:

Главный секретарь ГСК: Серебряков Константин Николаевич

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович



Справка
Статистика участия по регионам РФ

Чемпионат Пермского края

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

10.09.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Ансамбли Мужчины и женщины, Европейская программа

№ Регион Участников № Регион Участников

1 (59) Пермский край 3

Всего регионов: 1
Всего участников: 3

Руднев Александр МихайловичГлавный судья соревнований:

Главный секретарь ГСК: Серебряков Константин Николаевич

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович


